3. Je n'ai point l'intention de vous inspirer des pensées d'orgueil, mais plutôt des sentiments de crainte. Vous allez chercer d'or, il vous faut éviter la rencontre du larron. La vie présente est une lice pour les mortels; nous soutenons ici la lutte, pour être couronnés ailleurs. Nul ne marche en sécurité parmi les serpents et les scorpions. « Mon glaive, dit le Seigneur, s'est enivré dans le ciel; » et vous penseriez trouver la paix sur la terre, qui produit des ron-

lectionis agnosceres, non me nume laudem Virginitatis esse dietrum, quam probasti optum, et consecuta es; nec enumeratum molestias nuptiarum, quomodo uteras intumescat, infans vagiat, cruciet pellex, domus cura sollicit, et omnia que putantur bona, mors extrema præcidat. Habent enim et maritale ordinem suum, honorabiles nuptias, et cubile immaculatum; *Hebr.* xiii; sed ut intelligeres tibi exemti de Sodoma, timendum esse Lot uxoris exemplum. *Genes.* xix. Nulla est enim in hoc libello adalatio. Adulator quippe blandus inimicus est. Nulla erit Rhetorici pompa sermonis, que te etiam inter Angelos statuat, et, hestitulne Virginitatis exposita, mundum subjiciat pedibus tuis.

3. Nolo tibi venire superbiæ de proposito, sed timorem. Onusta incedis auro, latro tibi vitandus est. Stadium est hæc vita mortalibus; hic contendimus, ut sibi coronemur. Nemo inter serpentes et scorpiones securus ingreditur. « Et inebriatus est, » inquit Dominus, « gladius meus in celo; » et tu pacem arbitraris in terra, que tribulos generat et spinas, quam serpens comedit? « Non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus